平成 30 年度第１回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  平成３０年５月２８日（月）１１時～１１時２０分
場 所  理学研究科 X 棟３階小会議室
出席者  ６名
陪席者  ２名

議 事  平成 29 年度第 7 回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録（案）
の確認をした。

【報告事項】

  な し

【審議事項】
１．客員教授（非常勤講師）の採用について

センター長から，資料に基づき分子フォトサイエンス研究センターにおいて研究に従事する

非常勤講師の客員教授採用について説明があり，審議の結果，全会一致で承認した。

氏     名：尾崎 幸洋（おざき ゆきひろ）

発令予定年月日：平成３０年６月１日

【その他】
  な し